РЕШЕНИЕ
регионального Оргкомитета о выдвижении участника на Всероссийский

конкурс профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям»

от 23.06.2021 г. г. Ерозный

Рассмотрев конкурсные материалы педагогов дополнительного
образования, представленные на региональный этап Всероссийского
конкурса педагогов дополнительного образования «Сердце отдаю детям»,
региональный Оргкомитет конкурса решил:

1. Признать абсолютным победителем регионального этапа
Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» Джабраилову Зулихан
Шамильевну, педагога дополнительного образования государственного
бюджетного нетипового образовательного учреждения «Региональный центр
развития дополнительного образования».

2. Направить для участия во Всероссийском конкурсе
профессионального мастерства работников сферы дополнительного
образования «Сердце отдаю детям» конкурсный материал Джабраиловой
Зулихан Шамильевны, педагога дополнительного образования
Еосударственного бюджетного нетипового образовательного учреждения
«Региональный центр развития дополнительного образования»

И.Д. Тааев